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23.3.2022 

 29/2022תיק מס'
 

 הכרעת דין                      
 מכינת שחקים   XXXבעניינו של  

 
 

 רקע: 

התנהגות  שעניינו     לתקנון המשמעת   12.11סעיפים  הן עבירות לפי    לתלמיד העבירות המיוחסות   .1

הסטודנטים  שיש בה משום פגיעה בכבודם, או ברכושם של מורי המסלול האקדמי, עובדיו או  

נעשתה   כעובדים או כסטודנטים, או אם  נעשתה עקב או בקשר למעמדם כמורים,  שלו, אם 

האקדמי המסלול  סעיף    ו/או  בתחומי  ש  12.13לפי  המשמעת  שאינה  עניינו  לתקנון  התנהגות 

ו/ או לפי סעיף  הולמת את כבוד המסלול האקדמי או את מעמדו של סטודנט במסלול האקדמי   

פי  שעניינו    12.14 על  התשנ"חעבירה  מינית,  הטרדה  למניעת  התקנון  1998-חוק  לפי    ו/או 

 .  למניעת הטרדה מינית של המסלול אקדמי

ביקשה התביעה כי תינתן החלטת ביניים שלפיה עד  , לתלמידבשל חומרת העבירות שיוחסו  .2

  7.24לשטח המסלול האקדמי כאמור בסעיף של התלמיד   ולמתן החלטה אחרת תוגבל כניסת 

מתלוננת ו/או  ליצור קשר עם ה התלמידלתקנון המשמעת. בנוסף ביקשה התביעה לאסור על 

 עם עדות הקשורות לקובלנה. 

שהלימודים במכינה הסתיימו  ובלנה ובהתחשב בין היתר בעובדה כתב הקלאחר שקראתי את  .3

 החלטה כדלקמן:    27.2022ה, נתתי ביום יימה ברובתבאותה והעת וגם תקופת המבחנים הס

  בנוגע לבקשת התביעה 1.3.2022אבקש את תגובתך עד ליום  
  האוסרת עליך כניסה לשטח קמפוס המכללה למנהל. ביניים החלטת בלתלק

מיום   יובהר, כי בשל חומרת העבירות המיוחסות לך, נאסר עליך החל
להכנס לכל מבנה בו מתקיימת בחינה   )1(  אחרת החלטה  למתןועד  28.2.2022

) ליצור קשר עם המתלוננת במישרין או  2או שיעור בהם נמצאת המתלוננת;(
   ) ליצור קשר עם העדים ו/או העדות במישרין או בעקיפין.3בעקיפין; (

  ןיו ציבתגובת הגיעה אלי תגובת ב"כ התלמיד לבקשת התביעה לצו ביניים.   2.3.2022ביום  .4

  התלמידלהדגיש כי הוא אינו מתנגד כלל להרחקתו של וצא לנכון הוא מלמיד כי "ב"כ הת

להיכנס   XXX-מ הרחקה זו לא תמנע   –מטרים,ויודגש  10 –בטווח שלא יפחת מ  מהמתלוננת  

   . "כאמור לשטח המכללה ולהמשיך להבחן ככל ואכן ישנם מבחנים

לתגובתו צירף ב"כ התלמיד גם החלטה שניתנה על ידי בית המשפט השלום בנתניה בעקבות   .5

  1.3.2022בהחלטה מיום .  נגד התלמיד  המתלונתעל ידי  משטרה על איומים שהוגשה ל תלונה 

 קיבל בית המשפט השלום את הסכמות הצדדים המפורטות להלן:  
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. הדיון התקיים בזום. הסטודנט היה מיוצג  התלמידהתקיים דיון בעניינו של .  7.3.2022ביום  .6

חברה של  שזיהתה עצמה כ XXXעודד רגב. מטעם ההגנה העידה   דוק ועו"דאסף על ידי עו"ד 

ב"כ התלמיד  בסופו של הדיון ביקשתי מהצדדים להעלות את טענותיהם בכתב.  . התלמיד

תאפשר הוא  הסכים כי התלמיד לא יגיע למכללה עד למועד מתן החלטה בעניינו, וכי ככל שי

 בבית הספר למשפטים.   שמועברים וכל לצפות בהקלטות השיעורים י

מייל  אנשלחו אלי ב  20.3.2022יום וב ,הגיעו אלי סיכומי הממונה על התביעה 10.3.2022ביום  .7

ולא   15.3.2022מופיע על הסיכומים הוא שאציין שהתאריך סיכומים מטעם ב"כ התלמיד. 

 .  20.3.2022 -ב לבין מועד המשלוח חמישה ימים לאחר מכן זה הפער בין תאריך  פשרברור לי  

שחקים ושררו  תבמכיניו חברים לכיתת לימוד התלמיד והמתלוננת עולה כי הם ה מעדויות .8

אינטימי והשניים  ביניהם יחסי ידידות במשך זמן מה. לאחר תקופה, עברו היחסים לקשר 

 .  היחסים בין השניים הסתיימו בטונים צורמים, זמן קצר לאחר מכן. קימו מגע מיני

  הקובלנה מבוססת על שורת אירועים שב"כ התלמיד בחר לכנותם: .9

 האיומים  פרק •

 פרק תנועת היריקה   •

 'סטורי'  וה"  המינית ההטרדה" פרק •
אף שבמציאות מדובר בהתנהגויות בהכרעת הדין אתייחס בנפרד לכל אחת משלש הסוגיות,  

 ת את רעותה.   חאהשקשורות ומזינות 

 

 האישום באיומים:  

לאחר סיום הקשר בין   בכתב הקובלנה מפורטות עובדות לגביהן אין מחלוקת בין הצדדים. .10

נספח  צורפו לקובלנה תחת "שוהמתלוננת, שלח התלמיד למתלוננת שורת הודעות (התלמיד  

 "):ההתכתבויות
כבר לא מדבר על זה שאת זונה של  הודעה, שבה נכתב בין היתר: "...  שלח  התלמיד   .א

כסף תתביישי לך תתרחקי ממני כמה שיותר. אין לך מה לבוא למכללה יותר חבל לך 

י על זה ואתמול יכין, נועה, ליהי, שון, שירן, ניב על הבושות שלך באמת היום דיברת

 סער מייקי לינוי כולם אמרו לי שהם נגעלו ממך".
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חיים תשמעי מה שאני אומר לך; אני שולח את זה בזו הלשון: "הודעה נוספת נוסחה   .ב

ידעו; רציני   כולם  זה...;  כל  את  לקבוצה;  שולח  המכינה;  סוף  לך;  נשבע  למכינה; 

חושבת שתצאי מזה בלי פגיעה חחחחח; שולח לאקס שלך; לאושר;  בספר תורה;  

   לאמא שלך; באינסטגרם; לכולם; שיראו מי את; את תצטערי על הכול.

 "  תפסיק בבקשה; אני מתחננת; שתפסיק XXX" : תלמידהמתלוננת כתבה ל .ג

נה איזה מסכנה את הולכת להיות; אחרי מה בי : "את לא מבמענה כתב לה התלמיד .ד

ה  טרצית שאשמור לך על השם; אין בן אדם שלא ידע איזה שרמויום...;  שעשית לי ה 

 מסריחה את..." 

אין לך מה לבוא למכללה יותר חבל לך על    בהתכתבות אחרת כתב התלמיד למתלוננת .ה

"הבושות שלך באמת וכן:  ידעו שאת "  כולם  לבוא למבחן; תתכונני;  לך לא  ממליץ 

 ".   אוהבת שגומרים לך בפה

ל אינן מוכחשות ע גם הודעות קוליות של התלמיד שהתובע המשמעתי  בדיון השמיע   .11

 מדבר עם המתלוננת: התלמיד ידו. בהודעות הקוליות נשמע 

כאילו את לא יודעת מי  "לא יודע אפילו איך הרשית לעצמך לעשות את זה מולי,  

ללה,  עומד מולך?, את הולכת באמת טל, כאילו עזבי שבאמת כבר נשרפת בכל המכ

אבל את הולכת כל כך להתחרט על כל הדברים האלה שראיתי. באמת..., אין בן  

אדם אחד בתל אביב, במכללה, אם תלמדי בקריית אונו, בכל מקום שתלכי אין בן  

אדם אחד שלא ידע מי את...". וכן: "...את זונה מסריחה ואת צריכה להתבייש  

חיים שלי שאיך שהמכינה נגמרת  וכן: "אני נותן לך נדר ב  על ההתנהגות שלך...".

אני שולח את כל מה ששלחתי לך לקבוצה של המכינה, בואי תראי אם אמרתי  

 את האמת או לא. בואי נראה". 

לרשת החברתית "אינסטגרם" התכתבות של המתלוננת עם  העלה התלמיד    24.2.22ביום   .12

 וכתב:  סטודנטית אחרת,  

מדובר   זה  את  לראות  צריכים  ואתם  כאלה  דברים  מעלה  שאני  סליחה  "חברה 

בבחורה חולה שמאיזושהי סיבה מדברת עליי שיש לי מחלות מין אחרי שנכנסה  

   ".איתי למיטה...

העיד   לו  בדיון  התלמיד  תוך    900שיש  פרסם  לעיל  וכי את ההודעה  באינסטגרם  עוקבים 

 שהוא מתייג את המתלוננת. כלומר, שניתן לזהות שמדובר בה ולא באחרת.  

אולם  , התלמיד בעדותו הודה ששלח הודעות גם לאביה ולאמא של המתלוננת ולאקס שלה .13

ן ההודעות כי היה לו  לגבי תוכ  התלמידהודעות אלו לא צורפו לחומר הראיות. בעדותו ציין  

וכי רצה לספר לו "איך הבת שלו מתנהגת". גם את    י קשר חיוב עם אביה של המתלוננת 

"לגבי התנהגות המתלוננת".   המתלוננת העידה כי חסמה את  האקס רצה התלמיד לידע 

ב  ש התלמיד  אימחשבון  מ   הל  מסרים  כשתראה  נפש  עוגמת  לה  לגרום  לא  מנת  ,  מנועל 

 משום שהרגישה מוצפת. יא לה את ההודעה ששלח התלמיד וביקשה מאביה לא להקר

נגד התלמיד  ותחושת האיום הממשי שהרגישה התלמידה היא הגישה    בעקבות המסרים לעיל .14

צו למניעת הטרדה מאיימת לפי חוק מניעת    24.2.22תלונה במשטרת ישראל וכן קיבלה ביום  

התשס"ב מאיימת,  שהתקיים    1.3.22וביום    2001- הטרדה  הדדי  בדיון  צו  ניתן  זו,  בבקשה 

 בהסכמה. 
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ב"כ   מודהבסיכומי ב"כ התלמיד, אין הוא מכחיש את מסכת האירועים המתוארת. למעשה   .15

  לסיכומים נכתב:  28 -ו  24פים .  בסעיבוצעו איומים כלפי המתלוננתהתלמיד כי 

 

 
 

 
 ג - סימון בצהוב י. ה

 

של דברי האיום אצל המאוים   קליטה נדרשתכדי שתתקיים עבירת האיומים    -בדין הפלילי   .16

אליו.  עצמו המופנה  האיום  את  בעצמו  לקלוט  האיום  מושא  על  כלומר,  בנספח  .  אכן, 

 :  ים המסרים הבאיםההתכתבויות מופיע

 אני בדרך למשטרההמתלוננת: 

 התלמיד: לכי לכי 

 מה שאתה עושה עכשיו זה איומים המתלוננת: 

 התלמיד: אני שולח את זה ככה או ככה 

 צולם ומוקלט הכל מ המתלוננת:

 איומים על משהו חוקי.   התלמיד:

על כוונה לפגוע  ה אליה התלמיד  איום שהפנ הברי  תלונתה של המתלוננת במשטרה מתייחסת לד

למכינהבשמה   מחוץ  אדם  בני  צבר  ובקרב  במכינה,  סטודנטים  פרסום    בקרב  (כולל 

לפיכך,   כי מדובר באיומים כלפיה.  היטב  באינסטגרם). אין חולק איפוא שהמאויימת קלטה 

 .  לתקנון המשמעת 12.13 -ו  12.11עיפים במישור הדין המשמעתי נעברה עבירה על ס 

אינן עומדות בפני    בנספח ההתכתבויות-הוודעות שב"כ התלמיד טען בהרחבה בסיכומים כי   .17

ויש ל "סערת רוחות", שבה היה  במסגרת רחבה של  האיומים מצד התלמיד  את  מקם  עצמם 

המתלוננת הפיצה שמועות בקרב חבריו למכינה על כך שהוא חולה    ,לטענתואותה העת.   בשרוי  

וכן נראה בתחתונים, לחברתה ללימודים  ושלחה תמונה של  במחלות מין  עוד טוען  .  בה הוא 

המתלוננת שיקרה לו לאחר ערב שהיו ביחד בבר על כך שהיא  נפגע עמוקות מכך שהתלמיד כי  

 עוד שלמעשה הלכה ללמוד אצל חבר במכינה.  נמצאת לבדה בדירה ב 

נשלחו למתלוננת בעקבות   .18 כי ההודעות  פגיעה ברגשות  רוגז  גרסתו של התלמיד  אינה    –ו/או 

החמורה.   להתנהגות  הצדקה  העל מהווה  מן  לנמעלה  כי  אוסיף  קיים  יין  לגבי  גם  טעמי  ספק 

"נראה לך    שאלהבצירוף    XXXלהמתלוננת ששלחה   תמונה שהאופן בו פירש התלמיד את ה

לאחר שקיימה יחסי    לטענת המתלוננת היא חששה מאפשרות זויש מחלת מין?"    XXX  -של

שעדותה נשמעה בדיון טענה כי למתלוננת לא היה בסיס   XXXהחברה  ,. מנגדמין עם התלמיד

מהתלמיד  לחשש פוגעני  שנדבקה  במסר  מדובר  להבנתה  ה  ולפיכך  כי  אציין  מתלוננת.  מצד 

היתה בתחילה חברה    XXXא היתה מהימנה עלי. בעדות התברר כי  ל   XXXעדותה של החברה  

י המתלוננת. המעורבות  של המתלוננת אך בשלב מסויים עברה צד כדי להגן על התלמיד מפנ
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העידה שהיא    XXXבסכסוך בין התלמיד למתלוננת ניכרה היטב בעדותה.    XXXהרגשית של  

היא רואה  . מנגד, היום  ולפיכך אינה מדברת איתה בעת הזועל ידי המתלוננת    נבגדתמרגישה  

   . חברה טובה מאד של התלמידעצמה 

  ות או מערפל  ותמקלאינן    נספח ההתכתבויות"סיפור המסגרת" של  טענות ב"כ התלמיד לגבי   .19

שלוח מסרים מאיימים, קללות וביטויים שיש  שבחר במודע להתלמיד    את חומרת התנהגות 

גם אם    אדם נמדד "בכיסו, כוסו וכעסו".בהם לפגוע קשות בכבודה של המתלוננת ולהשפילה.  

המתלוננת,   על  התלמיד  של  בליבו  את  היה  לקבל  לעיל  גובתותאין  יהיו    .  המתוארת  למען 

אדגיש   ברורים  התייחסו  משפיליםהמסרים  הו  יומיםהאכי  הדברים  התלמיד  כולם    ששלח 

כ המתלוננת  של  במכינה.למעמדה  עולה    תלמידה  שמצוטטומהתכתובמפורשות  כך  ת   ות 

ובסע - א  10  פיםבסעי חומרים    לעיל   11יף  ה  עליה  שיפיץ  על המתלוננת  מאיים התלמיד  בהם 

לסיכומים    46בכך אני דוחה מכל את טענתו של ב"כ התלמיד בסעיף    לשאר תלמידי המכינה.  

אנשים שני  בין  אזרחי  בסכסוך  מדובר  המתלוננת  ו   כי  של  היותה  בשל  נעברו  לא  העבירות 

 תלמידת מכינה.   

פגיעה בכבודם של  מהווה  , אני מוצאת שהתנהגות התלמיד  שהוצגו בפניראיות  הבהתבסס על   .20

התנהגות שאינה הולמת  ו לתקנון המשמעת    12.11בסעיף  הסטודנטים במסלול האקדמי כאמור  

 .   לתקנון המשמעת 12.13את מעמדו של סטודנט במסלול האקדמי כאמור בסעיף  

 

 בתוך הקמפוסלכיוון המתלוננת האישום ביריקה  

בשטח המסלול האקדמי. בדיון הוצג סרטון    23.2.22התרחש  ביום  האירוע השני נשוא הקובלנה   .21

האירוע קרה כאשר    שבו נראה התלמיד יורק לכיוונה של המתלוננת כאשר היא עוברת לידו.

   חבורת תלמידים עמדה יחד בסמוך לכיתות הלימוד של המכינה. 

בדיון הציג התלמיד גרסאות שונות. בתחילה טען כי אינו זוכר כלל את האירוע והוא מכחיש   .22

ואמר   גרסה  שינה  מכן  לאחר  עברה    שאוליאותו.  זמנים  ובתיאום  לירוק  צורך    " בדיוק "חש 

   למיד הציג את הדברים בזו הלשון: ב"כ התבאותו רגע המתלוננת לידו.  

  
 ג) -(סימון בצהוב י. ה

 לא הוכח כי התלמיד ירק על המתלוננת.   טען בפני כיב"כ התלמיד  .23
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 ג -סימון בצהוב י.ה

  הדקויות הנטענות על ידי ב"כ התלמיד לגבי מעשה היריקה, אינן יכולות להחליף מראה עינים  .24

. בסרטון רואים בבירור ובצורה שאינה משתמעת לשתי פנים את התלמיד יורק לכיוון  ושכל ישר

על המתלוננת כאשר היא עוברת לידו. לא השתכנעתי בעניין זה בחשיבות ההבחנה אם מדובר /

לדקויות שמנסה ב"כ  ביריקה שפגעה במתלוננת או ביריקה לכיוון המתלוננת שפיספסה אותה.  

ה לאירוע  להצמיד  האמריקאי: התלמיד  הפתגם  מתאים  זה יריקה  ברווז אם  כמו   ,נראה 
התנהגות מבזה ומשפילה של    מתעד. הסרטון  זברוו זה-  ברווז ועושה קולות של כמו ברווז הולך

 .  בשטח קמפוס המכללה למנהלהתלמיד כלפי המתלוננת 

בעקבות היריקה לכיוונה/ עליה  מהומה  קימה  לא ההמתלוננת  שב"כ התלמיד טען בסיכומים כי   .25

   בחינה במעשה. מעידה על כך שלא ה

 
מול חבריה  היתה בהלם מההשפלה  המתלוננת העידה כי הבחינה ביריקה עליה/ לכיוונה אך  

     ולא הקימה מהומה. ולכן לא עצרה ליד התלמיד ללימודים 

לכיוונה/   .26 איני רואה חשיבות לבירור אם המתלוננת הבחינה או לא הבחינה בפעולת היריקה 

כי  עליה.   נטל ההוכחה  נעשתה  התביעה הרימה את  ידי התלמיד  הפעולה  בציר הזמן של  ועל 

אחריו הגישה המתלוננת   להתנהגות התלמיד כלפי המתלוננת היריקה מהווה את אקורד הסיום  

 ים.  למשטרה תלונה על איומ 

  התלמידה   בכבודפגיעה  התנהגות ברף העליון של  מהווה  לכיוון/על המתלוננת  פעולת היריקה   .27

התלמיד.   של  מעמדו  את  הולמת  שאינה  לפי  והתנהגות  עבירה  זה  בהקשר  גם  נעברה  משכך, 

 לתקנון המשמעת.   12.13- ו 12.11פים סעי
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 לתקנון  12.14' ס עבירה לפימינית  ו/או   הטרדה למניעת עבירה על התקנוןבהאישום 

לגישת התובע, מעשיו של התלמיד עולים כדי עבירה לפי החוק למניעת הטרדה מינית בחלופות   .28

  התובע הפנה את בית הדין לכך שחלק גדול מפניותלחוק.  )  5(א)(3);וס'  4(א)(3הקבועות בס'  

בין היתר הטיח    –הודעות מאיימות, היו פניות מיניות גרידא  ההתלמיד אל המתלוננת במסגרת  

" וכי הוא  שרמוטה"  ושב וכינה אותה "זונה של כסף" וכן "זונה מסריחהבה התלמיד, כי היא "

התלמיד   אך  לחדול,  מהתלמיד  מפורשות  ביקשה  המתלוננת  זאת.  תדע  המכינה  שכל  ידאג 

שגומריםוהמשיך   אוהבת  "שאת  ידעו  שכולם  איים,  בפה"  אף  התובע  .  לך  דברים  לטענת 

) שהוא  5(א)( 3מכוערים וקשים אלה מהווים גם את מעשה העבירה לפי החלופה הקבועה בס'  

 כאמור התייחסות מבזה או משפילה.  

הטרדה מינית. לטענתו התבטאויות  מעשה העבירה של  ב"כ התלמיד טען שלא התקיימו יסודות   .29

 ולא הטרדה מינית.  ות הן קללהתלמיד  

 
בקובלנה  על הטרדה  בית הדין לערעורים לענייני משמעת במכללה למנהל     דן  33/2015בתיק מס   .30

בעקבות   שהוגשה  ודבריםמינית  שיעורשפעמי  - חד  דין  במהלך  ההתרחש  פנתה  .  מתלוננת 

לסטודנט ואמרה "אתה מוכן לסתום את הפה שלך אתה לא מפסיק לדבר מתחילת השיעור".  

 זונה.  במענה כינה  אותה הסטודנט 

טחת המילה "זונה" במתלוננת אינה  ה  בנסיבות המקרה שלפיו,  בית הדין לערעורים פסק כי  

 : מהווה הטרדה מינית

המערער הטיח במתלוננת שורה של עלבונות ובהם את העלבון "זונה", ביטוי שלצערי 
שהתפתח נעשה בו שימוש תדיר כניבול פה. הדברים נאמרו על ידו כחלק מדין ומדברים  

בינו ובין המתלוננת, מתוך סערת רגשות ובלהט הויכוח. לפיכך, אין בדברים "הקלים"  
 ....שהטיח המערער במתלוננת כדי להוות משום הטרדה מינית.

 
 

אלא שבכל אלה אין כדי להוביל למסקנה כי התנהלותו של המערער אינה חמורה. אכן 
ואמרה לו: "אתה מוכן לסתום את הפה המתלוננת היא זו שפנתה ראשונה למערער  

שטף  את  להצדיק  בכך  שאין  אלא  השיעור",  מתחילת  לדבר  מפסיק  לא  אתה  שלך? 
 הקללות שהוטח בה, ושהיה בו לפגוע קשות בכבודה ולהשפילה. 

 
כפי   ,מקובלת "ברחוב"אמירת הדברים שהטיח המערער במתלוננת זאת ועוד, אף אם 

ן אנו "ברחוב" כי אם במוסד אקדמי. לטעמי,  שטען בא כוחו של המערער, הרי שאי
חמור מזה החל   אקדמי,סטדנדרט ההתנהגות אותו יש להחיל על הבאים בכותלי מוסד  

שהפגין  זאת  דוגמת  להתנהלות  גם  רבה  בחומרה  להתייחס  יש  בהתאמה  "ברחוב". 
 המערער.   

 
 

והורשע  זוכה  המערער   מינית  הטרדה  ל13.13  -ו  13.11  פיםסעיעל  בעבירות  מעבירת  תקנון  . 

   .המשמעת

שהתרחש ביטויים פוגענים  דין ודברים הכולל  פעמי של  -במקרה לפני לא מדובר באירוע חד .31

ההתכתבויות"  ".  בכיתה   LIVE  -ב ומבזות    כוללנספח  מעליבות  פוגעניות,  של אמרות 

  שנכתבו במועדים שונים ולאורך זמן. נושאות אופי מיניהתלמיד שחלקן 
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בדומה לבית הדין לערעורים אף אני סבורה כי מה שמקובל ברחוב לא אמור להיות מקובל   .32

מנת  במוסד אקדמי   על  רבב  ללא  להיות  צריכים התלמידים  בה  במכינה  לא  וחומר  וקל 

המניין. מן  כסטודנטים  האקדמי    להתקבל  המסלול  שמחובת  סבורה  אני  ועוד,  זאת 

יני  לפיכך, את מהטרדות מיניות ומקללות.  ו סביבת לימודים מוגנילהבטיח לבאים בשער 

לטעון כי אילו היה מטיח  לסיכומיו    22בסעיף  ב"כ התלמיד  ניסיון של של  את ה מקבלת  

  ביטוי כזה לא היה נחשב התנהגות לא נאותה.  - ל"  "את מיץ של זבהתלמיד במתלוננת  

  
בכבודה של המתלוננת בקשר למעמדה    עפג  הואהמעשים של הסטודנט הם חמורים ביותר.   .33

עבורה.   עויינת  לימודים  סביבה  ויצר  מכינה  זאת,  כתלמידת  הפלילי  עם  הגוון  של בשל 

מינית   בהטרדה  להמיוהאישום  הוכחה    –תלמיד  חס  ברף  לעמוד  התביעה  לגבי  גבועל  ה 

"התייחסויות חוזרות המופנות לאדם, הגדרת העבירה. משמע:  התאמת מעשי העבירה ל

בהתייחסיות   מעוניין  אינו  כי  למטריד  הראה  אדם  אותו  כאשר  במיניותו,  המתמקדות 

האמורות"; או "התייחסות מבזה או משפילה המופנית לאדם ביחס למינו או למיניותו...". 

נטל    ביעה הרימה את  לאחר ששקלתי את הראיות שהציגו הצדדים, לא השתכנעתי שהת

לפיכך אני מזכה את .  לתקנון  12.14לעניין האישום בעבירה על סעיף    שמוטל עליהההוכחה  

זו.   מעבירה  בהההתלמיד  למתלוננת  המיניות  ההתכתבויות-תייחסויות  מהוות    נספח 

 לתקנון המשמעת.   12.13  -ו 12.11 סעיפיםעל   נוספתשלעצמן עבירה כ

 

 גזר הדין: 

יסה למוסד  שאמור להתנהג ללא רבב בתקופת המבחן של כנ מקרה לפני מדובר בתלמיד מכינה  ב

שכללה  מורה  ח מתמשכת והתנהלות בריונית   עולה כדי. לא כך התנהג התלמיד. התנהגותו  האקדמי

על   מפורשים  בשמה  המתלוננתאיומים  מומשו)  לפגיעה  פוגעניות(שחלקם  אמירות  משפילות  ,  , 

עם  וקללות.   עלבונות  במתלוננת  הטיח  ואף  הקמפוס,  בשטח  המתלוננת  על/לכיוון  ירק  התלמיד 

 בביטויים מיניים פוגעניים. שימוש 

לא הפנים את  התרשמתי שהתלמיד    לא התנצל במהלך הדיון ולא קיבל אחריות על מעשיו.תלמיד  ה

 האלימות שנקט כלפי המתלוננת כאשר ירק לכיוונה/עליה. החומרה במעשי האיומים ואת 

הרחקה לצמיתות  לתקנון:   15עת שעונשו של הסטודנט יהיה בהתאם לסעיף לאור כל זאת אני קוב

 ממכינת שחקים.  
 

 ככל שהחלטה זו תפורסם יעשה הדבר ללא ציון שם התלמיד.  
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 ימים.   15זכות ערעור תוך 

 
 
 
         

  ______________ 
 , יפעת הולצמן גזית פרופ'                                                                                         

 הממונה על המשמעת                                                                                           
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